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Referat fra møte i LHBT-utvalget 30. mars 2023 

Til stede:  
Kristine Sandmæl, utvalgets leder 
Linn Maria Kierulf, KA 
Karen Marie Dean Ulvestad,  
Jan Otto Myrseth, biskop 
Daniel Skjevik-Aasberg deltok fra og med sak 13/23, punkt f. 
 
Fra sekretariatet deltok:  
Rådgiver Gunnhild Nordgaard Hermstad, sekretær,  
HR sjef Maud Chinhengo Hals deltok fra og med sak 13/23 punkt c. 
 
Rådgiver Katrine Intelhus Lind-Solstad var med på sak 14/23,  
Kommunikasjonsrådgiver Petter Normann Dille var med på sak 15/23 
 
Forfall:  
Kristian Eger Mollestad,  
Alex Ramstad Døsvik 
 
Daniel Skjevik-Aasberg holdt en andakt for møtet.  

 

11/23 Godkjenning av innkalling og sakliste 
Innkalling og sakliste ble sendt ut 17. mars 
 
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes 
 

12/23 Godkjenning av referat fra møte 13. januar 2023 
Referatet ble sendt ut 24. januar. 
 
Vedtak: Referatet fra 13. januar 2023 godkjennes 
 

13/23 Orienteringssaker 

a) Nordlandsforskning 

b) Filmen «Prestens hemmelighet» på ressursbanken 
Filmen og samtaleopplegg er lagt ut på ressursbanken.  

c) Oppdatering av kompetansehevingskursene 
Til neste møte vil Maud lage et sakspapir om evalueringen og hvordan den kan følges opp.  
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d) Lansering av regjeringens LHBT-satsning 
HR-sjef Maud Chinhengo Hals og sekretær for utvalget Gunnhild Nordgaard Hermstad deltok 
på lanseringen. Ett av innsatsområdene i handlingsplanen er «Skeive med minoritetsbakgrunn 
og skeive i religiøse samfunn». Samarbeidsrådet for tros og livssynssamfunn (STL) var 
tilstede og har tatt kontakt vil lære av erfaringene Den norske kirke har gjort med 
kompetansehevingskursene. 

e) Arbeidet med unnskyldning 

f) Skeiv diakoni 

g) Aktivitets og redegjørelsesplikt 
Det er lovbestemt at kirken skal si noe om aktivitets- og redegjørelsesplikt. Maud forbereder et 
sakspapir som hun sender til utvalget og som utvalget kan gi innspill på.  

h) LIM-dagen 
Fredag 21. april avholdes LIM-dagen digitalt fra kl. 09:00-12:00.  

 
Vedtak: Sakene tas til orientering 
 

14/23 Konfirmantundervisning 
Kirkerådets seksjon for barn, unge og trosopplæring (BUT) jobber med konfirmanter og 
konfirmantundervisning. Rådgiver Katrine Intelhus Lind-Solstad fortalte på forrige møte om arbeidet 
de gjør med tema knyttet til seksualitet og identitet. Nå deltok hun i møtet for å fortelle om hvordan det 
går.  
 
Vedtak: LHBT-utvalget takker for oppdateringen og støtter den retningen arbeidet har. Innspillene fra 
samtalen tas med i det videre arbeidet i BUT-seksjonen.  
 

15/23 Invitasjon fra Pride House 
Oslo Pride House har sendt en invitasjon til Den norske kirke om å delta der og LHBT-utvalget er 
invitert til å komme med innspill til invitasjonen. Kommunikasjonsrådgiver og nettprest Petter 
Normann Dille orienterte og innledet til samtale.  
 
Vedtak: LHBT-utvalget takker for samtalen. Kommunikasjonsrådgiver og nettprest Petter Normann 
Dille tar med innspillene videre i arbeidet og holder utvalget orientert.  
 

16/23 Rapport for perioden 2019 – 2023 
LHBT-utvalget skal mot slutten av 20223 levere en rapport om arbeidet utvalget har gjort i perioden.  
 

Vedtak: Gunnhild jobber videre med rapporten og går igjennom gamle protokoller. Saken legges frem 
for utvalget i juni.  
 

17/23 Møtedatoer 
Det var kommet forespørsel om det er mulig flytte møtedagen fredag 2. juni til torsdag 1. juni. 
 
Vedtak: Møtet fredag 2. juni flyttes til 1. juni kl. 15:00-17:00. Møtet er på Teams og Gunnhild innkaller 
i Outlook. Gunnhild innkaller også fysiske møter i Outlook fremover. Neste fysiske møte er fredag 25. 
august kl. 12:00-14:30 i møterom Oslo, 5. etg i Kirkens hus. 
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18/23 Uganda  
Det er kommet en henvendelse fra den globale LHBT-bevegelsen til Mellomkirkelig råd om 
situasjonen i Uganda.  
 
Vedtak: LHBT-utvalget vil at Mellomkirkelig råd skal si noe om situasjonen i Uganda. Vedtaket 
meldes tilbake til seksjonsleder.  
 

19/23 Midler fra Helsedirektoratet 
I forbindelse med Regjeringens handlingsplan for kjønns- og seksualitetsmangfold har 
Helsedirektoratet lyst ut midler til tiltak som kan bedre psykisk helse og livskvalitet. Ett av 
innsatsområdene i planen er «Skeive med minoritetsbakgrunn og skeive i religiøse samfunn». 
 
Vedtak: LHBT-utvalget mener det er en god ide å søke penger fra Helsedirektoratet til et tiltak som 
skal styrke psykisk helse og livskvalitet blant skeive i Den norske kirke.  
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